

Pilateshuset ApS

Hovedvagsstræde 1
3000 Helsingør
CVR-nr. 38 88 71 81

Årsrapport for 2022
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023

Malene Pedersen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Pilateshuset ApS
Hovedvagtsstræde 1
3000 Helsingør

CVR-nr.: 38 88 71 81
Stiftet: 17. august 2017
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Malene Pedersen
Anders Helbo Hansen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med fysioterapi, behandling, undervisning og uddannelse og hermed forbundet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 78.923.

Egenkapitalen udgør kr. 142.067.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE		866.853	852.450
Personaleomkostninger.....	1	-690.833	-677.590
Afskrivninger		<u>-61.301</u>	<u>-38.421</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		114.719	136.439
Finansielle omkostninger		<u>-8.936</u>	<u>-8.836</u>
RESULTAT FØR SKAT		105.783	127.603
Skat af årets resultat		<u>-26.860</u>	<u>-7.581</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>78.923</u></u>	<u><u>120.022</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>78.923</u>	<u>120.022</u>
Disponeret i alt		<u><u>78.923</u></u>	<u><u>120.022</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>95.343</u>	<u>156.644</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>95.343</u>	<u>156.644</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>95.343</u>	<u>156.644</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>16.446</u>	<u>14.279</u>
Varebeholdninger i alt		<u>16.446</u>	<u>14.279</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		38.505	28.620
Andre tilgodehavender.....		179.250	83.472
Udskudt skatteaktiv		<u>3.211</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>220.966</u>	<u>112.092</u>
Likvide beholdninger		<u>106.316</u>	<u>102.557</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>343.728</u>	<u>214.649</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>439.071</u></u>	<u><u>385.572</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		92.067	13.144
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>142.067</u>	<u>63.144</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>2.213</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>2.213</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.975	825
Selskabsskat		32.054	5.368
Anden gæld		<u>240.975</u>	<u>314.022</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>297.004</u>	<u>320.215</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>297.004</u>	<u>320.215</u>
PASSIVER I ALT		<u>439.071</u>	<u>385.572</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2022	2021
Lønninger	594.119	596.891
Pensioner	71.811	68.583
Andre omkostninger til social sikring	12.215	12.116
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>12.688</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>690.833</u>	<u>677.590</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 6 måneder. Lejeaftalen kan tidligst opsiges med ophør den 1. marts 2025. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 27 måneders leje svarende til t.kr. 810.